

Журнал Тошкент вилояти халқ таълими ходимларини қайта тайёрлаш ва уларнинг малакасини ошириш институти нашри.

Журнал Сурхондарё вилояти халқ таълими ходимларини қайта тайёрлаш ва уларнинг малакасини ошириш институти билан ҳамкорликда нашр этилмоқда.

Журнал
ALFRAGANUS UNIVERSITY
билан ҳамкорликда
нашр этилади

МУНДАРИЖА СОДЕРЖАНИЕ

№ 2 (159), 2026

МАЛАКА ОШИРИШ ВА ҚАЙТА ТАЙЁРЛАШ / ПОВЫШЕНИЕ КВАЛИФИКАЦИИ И ПЕРЕПОДГОТОВКА

- 3 **Ibragimov A.A., Rasulova M.N.-q.** Pedagogik faoliyatda uzluksiz kasbiy rivojlanishning yangi imkoniyatlari: "o'qituvchi jomadoni" konsepsiyasi misolida

ОЛИЙ ТАЪЛИМ / ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

- 10 **Xolmatova M. I.-q.** Bo'lajak pedagoglarning raqamli kompetensiyasi rivojlanishiga o'qituvchilar raqamli salohiyatining ta'siri
- 22 **Амриддинова Н.Ш.** Фразеологическое значение как объект лингвистического исследования: фразеосемантический аспект (аналитический обзор научных источников)
- 29 **Ачилова Д.А.** Количественные оценки индекса обучаемости студентов дисциплине «Инженерная графика»

ТАЪЛИМ ПСИХОЛОГИЯСИ / ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ПСИХОЛОГИЯ

- 36 **Мусинова Р.Ю.** Психологические аспекты социально-коммуникативных барьеров саморегуляции студентов

ТАЪЛИМ МУАССАСАСИДАГИ ТАРБИЯ / ВОСПИТАНИЕ В УЧЕБНОМ ЗАВЕДЕНИИ

- 47 **Ibaydullaev Q., Qudratillayev O.** Iqtidorli yoshlarni qo'llab-quvvatlashning mamlakat taraqqiyotida tutgan o'rni
- 54 **Otaxonova S.T.** Abdurauf Fitrat va Mahmudxo'ja Behbudiy asarlarida salbiy xulq va tarbiya masalalari

МУАЛЛИФЛАР ҲАҚИДА МАЪЛУМОТ / СВЕДЕНИЯ ОБ АВТОРАХ

«Замонавий таълим» («Современное образование») журналари:

- Ўзбекистон Республикаси Олий аттестация комиссияси Раёсатининг 2015 йил 20 мартдаги 214/2-сон қарори билан докторлик диссертациялари асосий илмий натижаларини чоп этиш тавсия этилган илмий нашрлар рўйхатига киритилган (13.00.00 – ПЕДАГОГИКА ФАНЛАРИ ва 19.00.00 – ПСИХОЛОГИЯ ФАНЛАРИ бўйича);
- **РИНЦ** маълумотлар базасига киритилган. – <https://www.elibrary.ru/contents.asp?titleid=69592>
- **CyberLeninka** илмий электрон кутубхона базасига киритилган. – <https://cyberleninka.ru/journal/n/sovremennoe-obrazovanie-uzbekistan?i=1087840>
- Журнал Ўзбекистон илмий нашрлар ахборот тизими **UzScite**да жойлаштирилиб бормоқда. – <http://uzscite.uz/journals/sovremennoe-obrazovanie/>

Журнал «Замонавий таълим» («Современное образование»):

- постановлением Президиума ВАК Республики Узбекистан от 20 марта 2015 года № 214/2 включён в перечень научных изданий, рекомендованных для публикации основных научных результатов докторских диссертаций (по 13.00.00 – ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ НАУКИ и 19.00.00 – ПСИХОЛОГИЧЕСКИЕ НАУКИ);
- входит в базу данных **РИНЦ**. – <https://www.elibrary.ru/contents.asp?titleid=69592>
- входит в базу научной электронной библиотеки **CyberLeninka**. – <https://cyberleninka.ru/journal/n/sovremennoe-obrazovanie-uzbekistan?i=1087840>
- Журнал размещается в Информационной системе научных журналов Узбекистана **UzScite**. – <http://uzscite.uz/journals/sovremennoe-obrazovanie/>